
Speisen
Steakweck

Heiße Wurst mit Brötchen und Senf (XXX)   

Bratwurst Weiß/Rot mit Brötchen und Senf (XXX) 

Curry-Wurst mit Brötchen (XXX)

           Vegetarisch, Vegan, Laktosefrei

               Bratwurst mit Brötchen und Senf

4,00 €

3,00 €

3,00 €

3,50 €

3,00 €

Es gibt nichts besseres, wie was gutes!

Weitere Angaben zu
den Inhaltsstoffen

erhalten Sie am 
Stand

(XXX) mit Phosphat

“Cafe Musikus” im Vereinsheim

1 Pott Kaffee
1 Stück Kuchen oder Torte

1,50 €
1,50 €
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